Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 сентября 2015 года

	N
	162-р

О выборе формы определения исполнителя на оказание услуг по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (РАСЦО) гражданской обороны Нижегородской области с элементами КСЭОН для Дивеевского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Определение исполнителя на оказание услуг по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (РАСЦО) гражданской обороны Нижегородской области с элементами КСЭОН для Дивеевского муниципального района провести в форме открытого конкурса.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по финансовым и экономическим вопросам А.В. Бабуркина.

3. Довести данное распоряжение до ответственных работников в части их касающейся.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Бабуркин А.В.
Рябов А.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.